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نبود اعتبار برای تأمین آب مسکن مهر قائمیه بعد از 11 سال این طرح را ناتمام گذاشته است.
به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، پروژه ملی و بزرگ مسکن مهر در دولت دهم و در راستای 
کمک به تأمین مسکن ارزان قیمت برای اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه طراحی در دست اقدام 
قرار گرفت. انجام مطالعات جامع مهندسی، زیست محیطی شهرسازی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی از 
ضروریات اجرای پروژه های بزرگ است، چراکه در طرح های بزرگ، نداشتن آگاهی کامل و لازم 
از همه لحاظ، نه تنها اهداف طرح را به خوبی برآورده نمی کند بلکه مشکلات جدید و پیش بینی  نشده ای 

نیز ایجاد می کند.
ناتمام ماندن مسکن مهر قائمیه بعد از 11 سال

داستان بی سروسامانی پروژه مسکن مهر قائمیه باگذشت حدود 11 سال فراز و نشیب و مشکلات فراوان 
همچنان ادامه دارد.

و  بهزیستی  امداد،  کمیته  کارگران،  کم درآمد،  اقشار  به  متعلق  واحد،   210 شامل  قائمیه  مهر  مسکن 
فرهنگیان است که در سال 1386 با حضور جمعی از مردم و مسئولان کلنگ زنی شد و هنوز مشکلاتی 

مانند نبود زیرساخت ها، نداشتن آب و سند و ناتمام ماندن پروژه ها ادامه دارد.
اول مشکل معارض و حالا آب و سند

نماینده متقاضیان مسکن مهر قائمیه در گفت وگو با خبرنگار فارس در کازرون گفت: از سال 1387 
بخشی از زمین هایی که برای مسکن مهر به مردم واگذار  شده صاحب پیداکرده و این مشکل گریبان گیر 

مردم تا سال 1393 بود که باعث شد مردم نتوانند از امتیاز وام 20 میلیونی مسکن مهر بهره مند شوند.
مجوز  گاز،  برق،  زمین،  مشکل  توانستیم  مسئولان  پیگیری  و  مردم  تلاش  با  اینکه  بابیان  فتحی  شهلا 
ساختمان و... را حل کنیم، افزود: با پایان دولت دهم طرح وام شهری 20 میلیونی هم به اتمام رسید، اما 
با طرح جدید بنیاد مسکن شامل وام روستایی 18 تا 20 میلیونی بسیاری از مردم از این وام بهره مند و 

ساخت وسازها را انجام دادند.
وی با دعوت از مردم برای اتمام واحدهای خود گفت: از ویژگی های این وام، پرداخت اقساط آن پس 

از یک سال از پایان ساخت است.
نماینده اعضای مسکن مهر قائمیه بابیان اینکه هرچه تعداد ساخت وسازها بیشتر شود سریع تر مشکل آب 
و سند حل می شود افزود: تاکنون 12 خانواده در مسکن مهر قائمیه ساکن شده اند؛ ضمن اینکه مشکل 

گاز و برق رسانی هم حل شده و مشکل آب و سند نیز در دست اقدام است.
نبود اعتبار برای حل مشکل آب مسکن مهر قائمیه

مدیر آبفا قائمیه با اشاره به مشکل تأمین آب مسکن مهر در این بخش اظهار داشت: نبود اعتبار سبب 
شده تا احداث چاه، خطوط انتقال، ساخت مخزن و ایستگاه پمپاژ آب برای پروژه مسکن مهر قائمیه با 

مشکل مواجه شود.
قائمیه در بخش چنارشاهیجان شهرستان  مهر  تأمین آب مسکن  برای  اینکه  به  اشاره  با  اژدری  شهرام 
کازرون 700 میلیون تومان اعتبار نیاز است گفت: به دلیل بالا بودن تعداد واحدهای این طرح نمی توان 

از مخازن آب موجود استفاده کرد چراکه منجر به قطعی آب در برخی محله های قائمیه می شود.
اژدری اظهار کرد: از سال 90 چندین بار مکاتبه برای تأمین آب مسکن مهر انجام  شده؛ اما تاکنون اقدامی 

نشده و امیدواریم با پیگیری لازم بتوانیم این مشکل را حل کنیم.
سند 99 ساله

مهر  مسکن  زمین های  واگذاری  در  معارض  مشکل  به  اشاره  با  مسکن شهرستان کازرون  بنیاد  رئیس 
قائمیه گفت: این مشکل را توانستیم حل کنیم و در حال حاضر هیچ مشکلی ازنظر مالکیت وجود ندارد.
سعید عباس نیا درخصوص سند مالکیت مسکن مهر قائمیه گفت: واگذاری سند مسکن مهر به صورت 

اجاره 99 ساله است و در صورت پرداخت اجاره دولت سند را به مالک انتقال می دهد.
آب رسانی با تانکر

وی درخصوص پرداخت اعتبارات برای ساخت مسکن مهر قائمیه به متقاضیان اظهار داشت: تسهیلاتی 
را از محل اعتبارات مسکن روستایی در حال پرداخت هستیم.

یکی از مالکان مسکن مهر قائمیه نیز در گفت وگو با خبرنگار فارس اظهار داشت: ما با هزینه شخصی 
وام کالا واحد خود را ساخته ایم؛ اما اکنون مشکل اصلی ما نبود آب است.

رئیسی گفت: در حال حاضر با تانکر برای خود آب می آوریم و امیدواریم هر چه زودتر مشکل آب و 
سند مالکیت آن حل شود.

رئیسی اضافه کرد: با توجه به اینکه ما تا 99 سال دیگر زنده نیستیم خواستار پرداخت این اجاره به صورت 
یکجا و یا اقساط تا سه سال هستیم که سند آن به ما انتقال داده شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از عملیات ساخت مرکز درمان بستر شهر بالاده از توابع 
شهرستان کازرون گفت: تکمیل این مرکز که هم اینک 25 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، نیازمند تأمین 

50 میلیارد ریال اعتبار است.
علی بهادر، در حاشیه بازدید از مرکز یادشده در گفت وگو با ایرنا افزود: مقرر شده بخشی از این اعتبار 

را فرمانداری شهرستان کازرون و قسمت دیگری از آن را دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأمین کند.
وی ادامه داد: تاکنون برای این مرکز درمانی 10 تختخوابی که سال 96 عملیات ساخت آن در زمینی به 

مساحت 2 هزار و 400 مترمربع آغاز شد، هشت میلیارد و 500 میلیون ریال هزینه شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه این بازدید به اتفاق چند نفر از معاونان این دانشگاه که در این 
سفر او را همراهی می کردند از مرکز شبانه روزی بهداشتی درمانی شهر بالاده نیز بازدید کرد و برای حل 

مشکل سامانه مولد سرمای این مرکز و تأمین تجهیزات آزمایشگاه آن قول مساعد داد. 
وی، همچنین از مرکز اورژانس بالاده و درمانگاه دهستان جره کازرون بازدید کرد و مشکلات این 

مراکز نیز با حضور فرماندار کازرون موردبررسی قرار گرفت.

در  دانش آموز  پذیرش  کازرون،  آموزش وپرورش  متوسطه  معاون 
پایه هفتم مدارس شهید باهنر و حجاب را از طریق فرم امتیازبندی 

ارسالی از طرف وزارت آموزش وپرورش اعلام کرد.
مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  هفته نامه  گزارش  به 
اظهار  خبر  این  اعلام  با  جاویدی  رضا  کازرون،  آموزش وپرورش 
از  ثبت نام  پیش  روز،  مدت 10  به  مردادماه  تاریخ ششم  از  داشت: 
انجام  باهنر  شهید  و  حجاب  مدارس  هفتم  پایه  به  ورود  متقاضیان 

می شود. 
وی افزود: متقاضیان ورود به پایه هفتم مدارس ذکر شده باید طی 
زمان اعلام  شده با مراجعه به مدارس ابتدایی محل تحصیل خود و یا 
مدارس حجاب و شهید باهنر و گرفتن فرم امتیازبندی پیش ثبت نام 
مربوطه  دبیرستان های  به  مستندات  همراه  به  را  فرم  آن،  تکمیل  و 

تحویل دهند.
معاون متوسطه آموزش وپرورش کازرون گفت: پس از مهلت تعیین 

 شده، بررسی فرم ها و مستندات تحویل شده به مدارس انجام می شود 
و به نفراتی که امتیاز لازم را کسب نموده اند، جهت ثبت نام قطعی 

در این مدارس اطلاع رسانی می گردد.
جاویدی با اشاره به اینکه پایه هفتم این مدارس به صورت هیئت امنایی 
پایه های  باهنر در  اداره خواهد شد، گفت: مدارس حجاب و شهید 
هشتم و نهم برنامه آموزشی خود را به صورت نمونه دولتی به روال 

گذشته ادامه خواهند داد.
هفتم  پایه  به  ورود  داوطلب  دانش آموزان  که  نکته  این  بابیان  وی 
این  در  پذیرش  نحوه  نهایی شدن  تا  باهنر  و شهید  مدارس حجاب 
مدارس، روال طبیعی ثبت نام در مدارس عادی دولتی یا غیردولتی 
مدنظر خود را طی کنند، اظهار کرد: در صورت نهایی شدن پذیرش 
این دانش آموزان، نسبت به ثبت نام و انتقال آنان به مدارس حجاب و 
شهید باهنر اقدام می شود و خانواده ها از این رهگذر متضرر نخواهند 

شد.

جشنواره های  در  کازرونی  معلم  موفقیت  از  کازرون  آموزش وپرورش  تربیت بدنی  و  پرورشی  معاون 
کشوری تجارب برتر تربیتی و الگوهای برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی خبر داد.

از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش کازرون، حکمت ورع  نقل  به  به گزارش هفته نامه طلوع 
گفت: محبوبه زمانی بخش، همکار فرهنگی از شهر کازرون موفق به کسب رتبه سوم کشور در جشنواره 

تجارب برتر تربیتی و مقام چهارم در الگوهای برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی شد.
وی با اشاره به اینکه اثر زمانی بخش از بین بیش از 7500 اثر در تجارب تربیتی و افزون بر 3500 اثر در 
الگوهای برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی از سراسر کشور انتخاب  شده بود، افزود: با حضور 
معاون وزیر آموزش وپرورش و روسای ادارات امور تربیتی سراسر کشور در تاریخ 26 تیرماه در اردوگاه 

شهید باهنر تهران، از وی به همراه سایر مقام آوران کشوری این دو رشته تجلیل شد.
لازم به ذکر است جشنواره تجارب برتر تربیتی بین تمام فرهنگیان و جشنواره الگوهای برتر تدریس بین 
دبیران درس تفکر و سبک زندگی پایه های هفتم و هشتم متوسطه اول برگزار می شود که زمانی بخش 

در چهار سال اخیر در هر دو رشته فوق حائز مقام های مختلف کشوری بوده اند.

سرویس خبر/ محمود نوذری: چند ماهیست که مرکز شهر خشت 
جولانگاه قصابانی شده که با انواع تخلفات، برای مردم آسیب هایی 

را پدید آوردند.
از ریختن خون آبه و احشام در جوی فاضلاب و اشِغال پیاده رو و 

حتی خیابان با بستن دام گرفته تا صحنه های دل خراش کشتن دام 
در انظار عمومی و آویزان کردن سرِبریده گاو گوسفند در پیاده رو!
فارغ از این تخلف که باعث بیماری های جسمی و آزرده شدن روح 
و روان به ویژه برای خردسالان است، ضربات مُهلک روانی خواهند 
خورد. خبرهایی از تنش های شخصی بین این افراد وجود دارد که 

در سایه بی توجهی مسئولین هرلحظه امکان به وجود آمدن مسائل 
حادتری خواهد بود.

دفتر خبر خشت چندین بار با تهیه گزارش این موضوع را پیگیری 
کرده است؛ ولی هنوز اقدامی از سوی بعضی مسئولین انجام  نشده 

است.

بی مهری در مسکن مهر قائمیه
 از بلاتکلیفی متقاضیان تا آب رسانی با تانکر

تکمیل مرکز درمان بستر بالاده، نیازمند  تأمین 50 میلیارد ریال اعتبار است

زمان و نحوه پذیرش دانش آموزان در پایه هفتم مدارس نمونه دولتی اعلام شد

درخشش معلم کازرونی در جشنواره های کشوری

گریز قصابان خشت از قانون، در سایه بی توجهی بعضی مسئولین

به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی شهرستان کازرون، کارگاه آموزشی با رویکرد آشنایی 
با کمک های اولیه پایه توسط اورژانس ۱۱۵ کازرون در سازمان شهرداری 

برگزار شد.
مهم ترین آرمان پیش روی این کارگاه، افزایش آگاهی کارکنان و ترویج 
فرهنگ امدادرسانی به عنوان ابتدایی ترین و درعین حال اصولی ترین آموزش 

در مواجهه با خطرات احتمالی است.
در این کارگاه آموزشی کارکنان اورژانس ۱۱۵ کازرون به ارائه آموزش 
کمک های اولیه هم به صورت تئوری و هم عملی پرداختند؛ و در پایان کلیه 

شرکت کنندگان ازنظر فشارخون غربالگری شدند. 
لیلا مصطفایی و مجتبی نامداری دو تن از کارکنان اورژانس ۱۱۵ کازرون 

در این کارگاه حضور داشتند.

فرماندار شهرستان کازرون گفت: 170 میلیارد ریال اعتبار از محل سه درصد 
تکمیل  برای  استانی،  سرمایه ای  دارایی های  تملک  و  گاز  و  نفت  درآمد 

طرح های عمرانی نیمه تمام این شهرستان اختصاص یافت.
شهرستان  برنامه ریزی  نشست کمیته  در  دهقان،  داریوش  ایرنا  به گزارش 
کازرون اظهار داشت: از این میزان اعتبار 120 میلیارد و 650 میلیون ریال 
آن از محل سه درصد درآمد نفت و گاز و مابقی از طریق تملک دارایی های 

سرمایه ای استانی به این شهرستان تخصیص داده  شده است. 
وی افزود: این اعتبارات برای تکمیل 200 طرح نیمه تمام شهرستان کازرون 
برق رسانی، فرهنگ و هنر، ورزش، کشاورزی، آب رسانی،  راه،  در حوزه 
بهداشت و درمان، گازرسانی، محیط زیست و بنیاد مسکن هزینه خواهد شد. 

شهرستان کازرون در فاصله 120 کیلومتری غرب شیراز قرار دارد.

شهرستان  آن  در  سارق   ۱۷ دستگیری  از  کازرون  انتظامی  نیروی  فرمانده 
خبر داد.

سرهنگ محمد عبادی نژاد فرمانده نیروی انتظامی کازرون گفت: با اجرای 
طرح برخورد با سارقان و مجرمان در سطح شهرستان کازرون ۱۷ نفر سارق 

شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.
وی افزود: در بازجویی های اولیه از این سارقان، ۱۶ فقره انواع سرقت از 

آنان کشف شد.
انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی  نیروی  فرمانده 
شناسایی  همچنین  و  دیگر  احتمالی  سرقت های  کشف  راستای  در  پلیس 

مالباختگان ادامه دارد.
سرهنگ عبادی نژاد بیان کرد: پلیس قطعاً با مخلان نظم و امنیت قاطعانه و 

بر اساس قانون برخورد می کند.

توسط اورژانس ۱۱۵ کازرون برگزار شد؛
کارگاه آموزشی امداد 

و کمک های اولیه در شهرداری کازرون

170 میلیارد ریال اعتبار به شهرستان کازرون 
اختصاص یافت

دستگیری 17 سارق در کازرون


